
1 

 

 

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS DELEGACIJOS KINO KRITIKŲ, DALYVAUSIANČIŲ 

2024 M. TARPTAUTINIAME TALINO KINO FESTIVALYJE 

„JUODOSIOS NAKTYS“, SUDĖTIES PATVIRTINIMO IR IŠLAIDŲ 

KOMPENSAVIMO 

 
2024 m. spalio 23 d. Nr. V-143 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos delegacijos kino kritikų, dalyvausiančių tarptautiniuose kino 

festivaliuose, atrankos ir išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus 2023 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. V-28 „Dėl Lietuvos 

delegacijos kino kritikų, dalyvausiančių tarptautiniuose kino festivaliuose, atrankos ir išlaidų 

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 30 punktu ir 2024 m. Lietuvos delegacijos kino kritikų 

tarptautinių kino festivalių sąrašo, patvirtinto Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos 

direktoriaus 2023 m. gruodžio 14 d. įsakymu Nr. V-91 „Dėl 2024 m. Lietuvos delegacijos kino kritikų 

tarptautinių kino festivalių sąrašo tvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Lietuvos delegacijos kino kritikų, 

dalyvausiančių tarptautiniuose kino festivaliuose, atrankos komisijos siūlymą (2024 m. spalio 22 d. 

protokolas Nr. KK-05): 

1. T v i r t i n u Ilonos Vitkauskaitės ir Rasos Paukštytės dalyvavimą 2024 m. tarptautiniame 

Talino kino festivalyje „Juodosios naktys“, kuris vyks lapkričio 8 d. – 24 d., Taline, Estijoje (toliau – 

Festivalis).  

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1.tinkamos kompensuoti išlaidos yra akreditacijos, kelionės ir apgyvendinimo išlaidos; 

2.2. maksimali dalyviui kompensuojama dalyvavimo Festivalyje suma yra 500 eurų; 

2.3. šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo administravimo  

įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos kino centrui prie Kultūros ministerijos, adresu Z. Sierakausko g. 

15, LT-03105, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo 

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos administracinių ginčų komisijai, adresu Vilniaus g. 27, 

LT-01402, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka – Regionų administraciniam teismui (centrinei teismo būstinei), adresu Žygimantų g. 2, LT-



2 

 

01102, Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

3. P a v e d u patarėjai (finansų apskaitai) Violetai Šlepikienei apmokėti dalyvio išlaidas 

pagal pateiktus prašymus bei faktines išlaidas patvirtinančius dokumentus. 

Direktorius     Laimonas Ubavičius 

 


